



## РЕСПУБЛИКА КРЫМ ПРЕДСЕДАТЕЛЬ СИМФЕРОПОЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО СОВЕТА

## РАСПОРЯЖЕНИЕ

18.11.2020

г. Симферополь

№ 39-н

О награждении почетной грамотой и объявлении благодарности Главы муниципального образования городской округ Симферополь Республики Крым

В соответствии с распоряжением председателя Симферопольского городского совета от 02.06.2015 № 7-г «О наградах Главы муниципального образования городской округ Симферополь Республики Крым» и в связи с 30-летием со дня образования налоговых органов Российской Федерации:

1. Наградить почетной грамотой Главы муниципального образования городской округ Симферополь Республики Крым

за добросовестное выполнение должностных обязанностей, высокие достижения в профессиональной деятельности и в связи с 30-летием со дня образования налоговых органов Российской Федерации

Закривидорога Сергея Владимировича, начальника отдела камеральных проверок № 5 Инспекции Федеральной налоговой службы по г. Симферополю;

Лихолобову Марину Владимировну, заместителя начальника Инспекции Федеральной налоговой службы по г. Симферополю;

Шудрик Юлию Петровну, начальника отдела работы с налогоплательщиками Инспекции Федеральной налоговой службы по г. Симферополю.

2. Объявить благодарность Главы муниципального образования городской округ Симферополь Республики Крым

за добросовестное выполнение должностных обязанностей, высокие достижения в профессиональной деятельности и в связи с 30-летием со дня образования налоговых органов Российской Федерации

Башкатовой Елене Валериевне, заместителю начальника отдела камеральных проверок №3 Инспекции Федеральной налоговой службы по г. Симферополю;

Гуменновой Лилии Валиновне, главному специалисту-эксперту отдела кадров Инспекции Федеральной налоговой службы по г. Симферополю;

Шалаевой Алёне Дмитриевне, начальнику отдела урегулирования задолженности и обеспечения процедур банкротства Инспекции Федеральной налоговой службы по г. Симферополю.

Председатель Симферопольского городского совета

В.Н. Агеев